СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

« Об отчете депутатов»

Заслушав информацию о работе депутата избирательного округа №5 Совета Сельского поселения Иткуловский  сельсовет Латыпова Р.М., Совет сельского поселения Иткуловский сельсовет,

РЕШИЛ:

1. Информацию о работе депутата избирательного округа №5 Латыпова Рима Мухаметовича принять к сведению.

Председатель Совета

Сельского поселения

Иткуловский  сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан:                                      Р.Р.  Гарифуллин

от «11» апреля 2014 года

№ 37/145